
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький транспортний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №169/У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький транспортний фаховий коледж у 

2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Директор Володимир ДИМИТРЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернівецький транспортний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 169/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13372354 1297416 Борщ Денис Валерійович
54618094 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

105,000

2 13301099 1297416 Босий Андрій Валерійович
54777367 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

133,000

3 13372512 1297416 Васильчак Іванна Михайлівна
54617514 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

110,000

4 13353266 1297416 Волошина Юліана Русланівна
54608104 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

110,000

1



5 13376552 1297416 Грамажора Денис Анатолійович
54613501 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

100,000

6 13319224 1297416 Грищук Вікторія Віталіївна
54488767 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

110,000

7 13219790 1297416 Добкевич Олег Володимирови
ч

54509498 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

100,000

8 13372884 1297416 Ковтюх Яна Сергіївна
54617847 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

110,000

9 13365777 1297416 Костюк Станіслав Васильович
54617806 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

100,000

10 13366450 1297416 Кушнірюк Кіра Романівна
54619091 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

100,000

11 13334242 1297416 Лопатчук Василь Юрійович
54502867 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

105,000

12 13291821 1297416 Николайчук Микола Миколайович
54610743 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

105,000

13 13349591 1297416 Пінчук Іван Романович
54606913 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

110,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернівецький транспортний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 169/У

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13343919 1297417 Агеєв Павло Олегович
54618385 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

100,000

2 13370788 1297417 Банар Владислав Вячеславович
54618411 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

3 13370336 1297417 Безушко Арсеній Андрійович
54619515 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

105,000

3



4 13218914 1297417 Белей Владислав Володимирови
ч

54509410 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

5 13166512 1297417 Більчук Дмитро Володимирови
ч

54605699 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

6 13206501 1297417 Ватрачук Максим Дмитрович
54619547 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

105,000

7 13203693 1297417 Глядченко Олександр Олександрович
54615261 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

124,000

8 13319412 1297417 Грицинюк Артем Сергійович
54617843 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

9 13230927 1297417 Дамян Станіслав Марінович
54605309 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

128,000

10 13219708 1297417 Дичко Володимир Андрійович
54609580 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

11 13334370 1297417 Доскальчук Ростислав Іванович
54612218 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

12 13164995 1297417 Калинюк Олександр Ярославович
54619391 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

4



13 13341076 1297417 Кеттюк Назарій Михайлович
54509575 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

14 13169066 1297417 Косован Іван Дмитрович
54616428 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

15 13229229 1297417 Кравчук Дмитро Миколайович
54614515 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

133,000

16 13365611 1297417 Лосєв Максим Іванович
54619159 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

17 13210439 1297417 Миронюк Василь Іванович
54509414 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

100,000

18 13333069 1297417 Перч Андрій Дмитрович
54608169 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

19 13266558 1297417 Ставчанський В`ячеслав Віталійович
54615249 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

20 13341168 1297417 Тинкаляк Владислав Миколайович
54604184 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

105,000

21 13371762 1297417 Товкач Дем`ян Дмитрович
54617533 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

105,000

5



22 13345458 1297417 Токар Богдан Васильович
54608565 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

105,000

23 13324972 1297417 Харченко Микола Іванович
54609577 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

24 13188400 1297417 Яворенко Леонід Степанович
54605623 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

138,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернівецький транспортний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 169/У

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13276464 1359585 Андрійчук Олександр Іванович
54615248 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

2 13303026 1359585 Бобуль Олександр Олександрович
54609589 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

110,000

3 13298310 1359585 Бородатий Іван Сергійович
54617761 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

130,000

7



4 13247162 1359585 Бурик Іван Васильович
54617901 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

133,000

5 13373705 1359585 Величко Ростислав Миколайович
54618652 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

6 13168230 1359585 Вишневський Даниїл Володимирови
ч

54618041 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

110,000

7 13353395 1359585 Волощук Анастасія Михайлівна
54618495 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

130,000

8 13264387 1359585 Гуменюк Олександр Олександрович
54615224 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

124,000

9 13222237 1359585 Доскач Максим Юрійович
54617594 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

115,000

10 13343314 1359585 Івасюк Богдан Артурович
54610793 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

115,000

11 13342081 1359585 Кікінчук Євген Андрійович
54609547 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

12 13368729 1359585 Корсунська Яна Валентинівна
54512300 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

142,000

8



13 13223249 1359585 Кравченко Костянтин Олександрович
54617690 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

128,000

14 13263243 1359585 Макаренко Нікіта Олексійович
54790791 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

15 13321695 1359585 Маніліч Павло Павлович
54615232 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

124,000

16 13276694 1359585 Оршевський Олександр Андрійович
54605665 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

100,000

17 13372061 1359585 Паламарюк Богдан Валентинович
54617532 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

124,000

18 13237347 1359585 Собко Михайло Володимирови
ч

54498535 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

128,000

19 13370032 1359585 Стець-
Максимюк Лев Богданович

54610764 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

110,000

20 13239837 1359585 Федорак Адам Євгенович
54491545 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

115,000

9


